Иркутская область
Усть-Кутский район

Дума
Нийского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

666763 п. Ния Усть-Кутского р-на
Иркутской обл., ул. Тбилисская, 5

№ 247

 «30» декабря 2013 г.

[bookmark: _GoBack]Об утверждении структуры
администрации Нийского
муниципального образования

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьями 51, 52 Устава Нийского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Нийского муниципального образования (Приложение№1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года

Глава администрации Нийского
муниципального образования                                О.Е.Рубцов